
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETAR1A DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

IS® 26/05/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Preventive

Orden do Servicio OSV- 0 3 7 8

OSV-0378
RV1415-0147

RV1415-0147 - 19/05/202
Fecha Orden 26/05/2023 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 31 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Redbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES 
Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 

Dependencia 14-SECRETARtA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa CM-079-A2 
Modelo 2021

Serie AFAHR6CAXMP116597 
Descripcion FORD RANGER CREW CAB 4X2 XL CONVERSION A PATRULLA

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 126279 

Diseho Motor GASOLINA

Cilindros 4 
Litraje 2.5

DESCRPCION DEL PROYECTO

PART1DA IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO

$1,055.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0029 $130.00 $910.00ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MOTORCRAFT BOTE 7

2961 - REFACCIONES Y ACCES0R10S HENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,474.36

0005 $75.00$75.00FILTRO DE ACEITE MOTORFIL PIEZA 1

0009 $200.00 $200.00FILTRO DE AIRE 1MOTORFIL PIEZA

0011 $95.00FILTRO DE GASOLINA 1 $95.00MOTORFIL PIEZA

72769 BUJIA PUNTA DE IRIDIUM $190.00 $760.004VOLTMAX PIEZA

74384 LIMPIADOR DE CARBURADOR $56.00 $56.001ECOM BOTE

74412 $85.00 $85.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA 1ECOM BOTE

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $730.80

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $120.00 $120.001SERVICIO

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A $160.00 $160.00SERVICIO 1

0596 $350.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A $350.00SERVICIO 1
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$2,811.00
$449.76

$0.00
$3,260.76

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 76/100 M.N )
Cadona Original: |14|15||OSV-0378|3158|32607600|26052023|19|00|3156aaaa 

Cadena Encnptada : yMrS4f23bD7UazBa4Fq07wM  1 DqNXye5AlcgQWcPNDgF5nuOrGo+19WegjSoZmkkvt)tP2KpZ*kk=

CLAVES
2111114151712AA078000E004002100890N115A2612 $1,055.60
2111114151712AA078000E004002100890N115A2961 $1,474.36
21111141517i2AA0 7 8 000E0040021008 9 ON115A3551 $730.80

$3,260.76TOTAL:

Clasificacttn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Coniente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Partidpaciones)

Observaciones PROX. AFINACION A LOS 5000 KM

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia an mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 9 9 Por definir

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

PUESTO: OFICIAL DBy SERVy "E" ARCHIVO PROPIETiPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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